
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

REFERENTE: PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA

Realização do referido processo de contratação direta objetivando:

Objeto: Contratação de serviços para confecção de roupas culturais para apresentação artística no período junino,
atendendo as demandas da Secretaria de Cultura, Comunicação e Turismo do município de São José de Piranhas -
PB.

DECLARAÇÃO

Conforme solicitado, declaramos haver previsão de dotação apropriada no orçamento vigente para a devida
execução do objeto a ser contratado:

15.00 SECRETARIA DE CULTURA:

13.392.2016.2118 MANUTENÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA;
500. Recursos não Vinculados de Impostos;

3.3.90.36.01 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA;
3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.

São José de Piranhas - PB, 13 de Abril de 2023.

TIAGO VIEIRA SOBRAL

Secretário Municipal de Administração e Finanças

Impresso por convidado em 26/06/2023 18:44. Validação: F16C.7C70.B4B4.4FC5.8351.0E4F.FFE0.90FE. 
Comprovação da existência de dotação orçamentária. Doc. 55427/23. Data: 22/05/2023 14:35. Responsável: Helder de L. Freitas.

26

26


